低 利 融 資 利 用 希 望 申 請 書

   年  月  日

三島市長 あて

 〒

住所

申請者 氏名

電話番号

私は、下記の住宅を取得するにあたり、「良好な住環境の普及推進に関する覚書」に基づく

低利融資を利用したく、関係書類を添えて証明書の発行を申請します。

１ 取得する住宅の所在地   三島市               番地

２ 入居予定日               年     月     日

３ 承諾事項

 □次の全ての事項について承諾します。

 ①補助事業等の対象とならない場合、融資の利用ができないことがあること。

 ②本申請に関する情報（申請者及び補助申請者の情報を含む）は、融資実行及び補助事業

等の実施のために必要な範囲で三島市と三島信用金庫が共有すること。